megállóhely-használati díj illeti meg, mely magában foglalja a forgalomirányítási és adminisztrációs feladatok 
ellátásának díját is.
7.2. Az ÁSZF 5.1. pontjában meghatározott térítési díj (a továbbiakban „Térítési díj") mértéke az 1. számú 
mellékletben feltüntetett megállóhelyekre:

az Úri utcai megállóhely kialakításáig 320.397,-Ft + ÁFA/hónap (azaz háromszázhúszezer- 
háromszázkilencvenhét Forint + általános forgalmi adó / hónap),

- az Úri utcai megállóhely kialakításától 362.554 Ft +ÁFA/hónap (azaz háromszázhatvankettőezer- 
ötszázötvennégy Forint + általános forgalmi adó / hónap).

7.3. Felek az ÁSZF 5.2. pontjától eltérően állapodnak meg a Térítési díj számlázásáról. Felek az általános 
forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: „Áfa törvény") 58. §-a szerinti havi